Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Анчулского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2020 г.                                          с.Анчул                                                 №  44
О начале отопительного сезона 2020-2021гг.

на территории Анчулского сельсовета

      В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха, руководствуясь ст.44 Устава  муниципального  образования  Анчулский  сельсовет от  05.01.2006 г. № 10  (с последующими  изменениями  и  дополнениями) п о с т а н о в л я е т:

      1. Начать отопительный сезон 2020-2021 гг. с 22.09.2020 г. во всех бюджетных учреждениях  и  организациях, находящихся  на территории Анчулского сельсовета.

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Анчулского сельсовета                                                                О.И. Тибильдеев